



ApS KBUS 17 NR. 1794

CVR-nr. 26 23 30 70

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2014.

Søren Christian Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 17 NR. 1794 Klostervej 17 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 23 30 70
	Stiftet: 15. september 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Greve, Klostervej 17 B, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Søren Greve Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.672 kr. mod 130.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318.832 kr. mod -110.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ejendommen er i årets løb nedskrevet til vurderet salgsværdi.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reableres via fortsat drift, og at moderselskabet fortsat bakker op om den fortsatte drift af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	76.672	130.907
1 Personaleomkostninger	-181.800	-181.800
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.000	-8.000
Driftsresultat	-336.128	-58.893
Andre finansielle indtægter	32	0
2 Andre finansielle omkostninger	-74.373	-69.152
Resultat før skat	-410.469	-128.045
3 Skat af årets resultat	91.637	17.628
Årets resultat	-318.832	-110.417
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.832	-110.417
Disponeret i alt	-318.832	-110.417

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.345.000	1.576.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.000</u>	<u>1.576.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.000</u>	<u>1.576.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.637	0
Periodeafgrænsningsposter	7.233	7.030
Tilgodehavender i alt	<u>98.870</u>	<u>7.030</u>
Likvide beholdninger	<u>28.374</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.244</u>	<u>7.030</u>
Aktiver i alt	<u>1.472.244</u>	<u>1.583.030</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-429.399	-110.567
	Egenkapital i alt	-304.399	14.433
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	436.024	487.044
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.255.381	972.016
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.405	1.459.060
7	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	47.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	13.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.050
	Anden gæld	16.238	26.314
	Periodeafgrænsningsposter	0	58
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.238	109.537
	Gældsforpligtelser i alt	1.776.643	1.568.597
	Passiver i alt	1.472.244	1.583.030
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>181.800</u>	<u>181.800</u>
	<u>181.800</u>	<u>181.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.674	34.782
Andre renteomkostninger	<u>30.699</u>	<u>34.370</u>
	<u>74.373</u>	<u>69.152</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-91.637</u>	<u>-17.628</u>
	<u>-91.637</u>	<u>-17.628</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2013	<u>25.000</u>	<u>1.604.142</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>25.000</u>	<u>1.604.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	25.000	28.142
Årets af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>231.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>25.000</u>	<u>259.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>0</u>	<u>1.345.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013		<u>1.600.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2013	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2013	-110.567	-150		
Årets overførte overskud eller underskud	-318.832	-110.417		
	-429.399	-110.567		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	49.000	240.000	485.024	534.044
Lang gæld tilknyttede virksomheder	0	1.255.381	1.255.381	972.016
	49.000	1.495.381	1.740.405	1.506.060

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 1.345 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Greve Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.